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ح شد در دیدار وزیر اقتصاد و بازرگانی قرقیزستان مطر
کید عارف بر افزایش حجم مبادلات اقتصادی ایران و قرقیزستان تأ

کید بر اینکه امکان افزایش حجم مبادلات  معاون اول رئیس جمهور با تأ
اقتصادی ایران و قرقیزستان وجود دارد، گفت: موافقتنامه تجارت آزاد بین 
ایران و کشورهای اوراسیا، سطح روابط دو و چندجانبه را گسترش خواهد داد 
و ما آمادگی داریم که در زمینه »صدور خدمات فنی و مهندسی« و نیز »انتقال 
فناوری« کار مشترکی انجام دهیم.»محمدرضا عارف« در دیدار وزیر اقتصاد و 
بازرگانی قرقیزستان با بیان اینکه مهم ترین راهبرد دولت چهاردهم همکاری با 
کو و حوزه تمدنی مشترک است،  کشورهای همسایه،  کشورهای حوزه اوراسیا و ا
گفت: راهبرد ما در دولت چهاردهم توسعه روابط با قرقیزستان است البته بعضاً 
بوروکراسی های موجود در دستگاه های اداری دو طرف وجود دارد که باعث 
کنون زمان آن رسیده است که  شده با یک حرکت جهشی روبه رو نباشیم اما ا
این امر مهم اتفاق بیفتد. وی تصریح کرد: با انگیزه ای که در روسای ایرانی و 
قرقیزی کمیسیون مشترک وجود دارد، چهاردهمین کمیسیون مشترک، در 

توسعه سطح روابط می تواند آینده روشنی را بسازد.
اقتصاد  اینکه  مکمل بودن  بیان  با  ادامه  اول رئیس جمهور در  معاون 
کشاورزی و عضویت در اتحادیه های  کشور خصوصاً در زمینه تولیدات  دو 
مشترک، هر دو کشور را مصمم می سازد تا برای ارتقای سطح روابط تلاش کنند، 
گفت: برای آنکه به اهداف بالاتری برسیم، بخش خصوصی دو کشور باید به 

میدان آمده و فعال تر از گذشته کار کنند.
عارف یادآور شد: موافقتنامه تجارت آزاد بین ایران و کشورهای اوراسیا، 
سطح روابط دو و چند جانبه را گسترش داده و آمادگی داریم که در زمینه صدور 

خدمات فنی و مهندسی و نیز انتقال فناوری همکاری کنیم.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ظرفیت گردشگری دو کشور، 
گفت: گردشگری، فرصت مناسبی برای شهروندان دو کشور ایجاد می کند تا 
کن و مناطق دیدنی   هم ظرفیت های همکاری را بیشتر بشناسند و هم از اما
کرات کمیسیون مشترک،  که امیدواریم در قالب مذا کنند  دو کشور بازدید 

تسهیلات لازم برای رونق این همکاری ها مورد توافق قرار گیرد.

دستور ویژه رئیس عدلیه برای برخورد با مقصرین 
احتمالی حادثه بندر شهید رجایی

رئیس قوه قضاییه به دادستان کل کشور دستور داد که با قید فوریت و 
جدیت پرونده حادثه بندر شهید رجایی را با همکاری دستگاه های امنیتی 
گر قصور و تقصیری در هر مرتبه و دستگاهی واقع   و اطلاعتی پیگیری کرده و ا

شده، شناسایی و برخورد قانونی صورت گیرد.
کرد:  اظهار  اژه ای  محسنی  غلامحسین  والمسلمین  حجت الاسلام 
مسئولان امر در قوا و دستگاه های مختلف از نخستین لحظات پس از حادثه، 
در میدان حاضر شدند و مجاهدت کردند تا هم بحران مدیریت شود و هم 
امور روزمره بندر و عملیات ترانزیتی مختل نشود؛ از این رو جا دارد از همه 
آنها قدردانی کنیم؛ مقامات قضایی استان هرمزگان نیز از دقایق ابتدایی در 

میدان حادثه حضور داشتند و ما نیز در مرکز با آنها در تماس مستمر بودیم.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: 

همکاری  با  کشور  کل  دادستان  ازجمله  ذیربط  قضایی  مقامات 
و  تعلل کنندگان  و  احتمالی  مقصران  اطلاعاتی،  و  امنیتی  دستگاه های 
عناصری که قصور و کوتاهی آنها موجب بروز حادثه بندر شهید رجایی شد 
را سریعاً شناسایی کنند و وفق قانون و به حسب و تناسب موازین و مراتب 

مربوطه، برخوردهای مقتضی را با آنها انجام دهند.
محسنی اژه ای با بیان اینکه دادستان کل کشور درصورت لزوم برای این 
منظور نیروی ویژه بگمارد، افزود: در این راستا، علاوه بر دقت، سرعت عمل 
نیز بسیار مهم است، همچنین کمیته های تشکیل شده درخصوص پیگیری 
که از  گذشت زمان سبب نشود  کنند و  کار را دنبال  ابعاد حادثه با جدیت 

جدیت کار آنها کاسته شود.
همه  که  است  آن  دیگر  مهم  نکته  کرد:  اظهار  عدلیه  دستگاه  رئیس 
ابعاد این  امر در بخش ها و دستگاه های ذیصلاح، درخصوص  مسئولان 
حادثه، اطلاعات شفاف و صحیح را به افکار عمومی ارائه دهند تا از رواج 
کاذیبی که ایجاد می شود، جلوگیری شود، همچنین با عناصری  شایعات و ا
که قصد سوء استفاده از این فضا و تهدید امنیت روانی مردم را نیز دارند، 

برخورد مقتضی به عمل اید.

قالیباف: مجلس در حال تدوین قانون ویژه معادن 
زغال سنگ است

کشور  کثر حوادث سخت  رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ا
در  مجلس  گفت:  است،  زغال سنگ  معادن  به  مربوط  معادن  حوزه  در 
این  تا مشکلات  برای معادن زغال سنگ است  قانونی ویژه  حال تدوین 
حوزه برطرف شود.محمدباقر قالیباف در نشست با جمعی از نمایندگان 
گفت: این  کارگر و روز معلم  گرامیداشت هفته  کارگری، ضمن  تشکل های 
کید بر اینکه کشور  دو قشر جایگاه مهم و اثرگذاری در جامعه دارند.وی با تأ
کارگران است، بیان کرد: بی شک حیات ملت و  مرهون زحمات و خدمات 
کارگران بستگی دارد و کشور از این منظر متعلق به کار و  کشور نیز به تلاش 
کید بر تشکیل کمیته ای برای  کارگر است.رئیس مجلس شورای اسلامی با تأ
بررسی دقیق اقدامات حوزه کارگری اظهار داشت: براساس وعده  ای که در 
گذشته داده ایم، باید کمیته ای تشکیل شود تا به صورت دقیق و گام به گام 
اقداماتی را در حوزه کارگری دنبال و امور مربوط به این حوزه را پیگیری کند تا 
کاری معطل و بلاتکلیف نماند.رئیس قوه مقننه ادامه داد: براساس احکام 
برنامه هفتم، دولت مکلف است دیون جدید برای تأمین اجتماعی ایجاد 
نکند و ما نیز مکلف هستیم پرداخت دیون را براساس میزانی که حسابرسی 
شده نظارت کنیم تا پرداخت شود؛ یکی از موضوعات جدی ما صندوق های 

بازنشستگی است.

رئیس جمهور ظهر دیروز به وقت محلی 
معاون  ایوب اف«  »یعقوب  استقبال  با 
نخست وزیر و »سمیر شریف اف« معاون وزیر 
امور خارجه جمهوری آذربایجان وارد فرودگاه 

کو شد. بین المللی حیدر علی اف شهر با
حضور و سخنرانی در نشست مشترک فعالان 
اتفاق رئیس جمهوری  به  کشور  اقتصادی دو 
آذربایجان و دیدار با ایرانیان مقیم این کشور، از 

کو است. دیگر برنامه های سفر پزشکیان به با
امور  وزیر  عراقچی«  »عباس  است،  گفتنی 
خارجه، »عباس علی آبادی« وزیر نیرو، »ستار 
اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  هاشمی« 
»سید رضا صالحی امیری« وزیر میراث فرهنگی، 
صادق  فرزانه   « گردشگری،  و  صنایع دستی 
»مهدی  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  مالواجرد« 
سنایی« مشاور سیاسی رئیس جمهور در این 
سفر پزشکیان را همراهی می کنند. سفر رسمی 
جمهوری  به  ایران  اسلامی  رئیس جمهوری 
گام های مهم دولت  آذربایجان را باید یکی از 
و  منطقه ای  دیپلماسی  عرصه  در  چهاردهم 
که در ادامه مسیر  همسایگی دانست؛ سفری 
احیای روابط دو کشور در سال های اخیر انجام 

می شود.

هفت  آذربایجان  جمهوری  و  ایران 
تفاهمنامه مشترک امضا کردند

جمهوری  به  پزشکیان  مسعود  سفر  در 
حضور  در  کشور،  دو  مقامات  آذربایجان، 
روسای جمهور ایران و آذربایجان، ۷ تفاهمنامه 

همکاری مشترک امضا کردند.
که به امضای  علاوه بر بیانیه مشترک سفر 
در  تفاهمنامه هایی  رسید،  جمهور  روسای 

حمل ونقل،  سیاسی،  رایزنی  عرصه های 
بهداشتی،  همکاری های  فرهنگی،  مبادلات 
رسانه ای و سرمایه گذاری به امضای مقامات 
جمهوری  و  ایران  اسلامی  جمهوری  مرتبط 

آذربایجان رسید.

ایران و آذربایجان می توانند صلح و امنیت 
را در منطقه برقرار کنند

کید بر اینکه باید آینده ای  رئیس جمهور با تا
از سرشار از امید، صلح، توسعه و آزادگی برای 
گفت: امنیت منطقه را  منطقه خود بسازیم، 
باید خودمان تامین کنیم نه اینکه عده ای از 
جای دیگر بیایند و به دنبال تامین امنیت ما 
باشند.»مسعود پزشکیان« در نشست خبری 
ضمن  آذربایجان،  رئیس جمهور  با  مشترک 
علی اف«  »الهام  مهمان نوازی  از  قدردانی 
آذربایجان  رئیس جمهور  ویژه  نگاه  از  گفت: 
فی  ارتباطات  و  آذربایجان  منطقه،  درباره 
تمام  در  می توانیم  ما  می کنم،  تشکر  مابین 
زمینه های ممکن با یکدیگر همکاری داشته 
باشیم.رئیس جمهور روابط ایران و آذربایجان 
کشور به عنوان  را تاریخی دانست و افزود: دو 
همسایگان همواره پشتیبان هم هستند. ما در 
این منطقه از نظر دینی، اعتقادی و سیاسی، 
کات  نقاط مشترک زیادی داریم، به این اشترا
دل بسته ایم و به آن افتخار می کنیم و تلاش 
کات ارتباطات  می کنیم که براساس این اشترا
گسترش دهیم. وی توافقات منعقد  را  خود 
شده بین ایران و آذربایجان را راهبردی و مهم 
خواند و ادامه داد: برادر عزیزم الهام علی اف 
را به  برنامه راهبردی مشترک  دستور اجرای 
مسئولان و وزیران محترم جمهوری آذربایجان 

ارائه کرده اند، ما نیز از وزیر امور خارجه خواستیم 
که پیگیر این برنامه راهبردی عمیق تر باشد تا 
بتوانیم در تمام زمینه های علمی، سیاسی، 
اقتصادی، امنیتی و.. همکاری های مشترکی 
داشته باشیم.پزشکیان اظهار داشت: ایران 
کمک یکدیگر صلح  و آذربایجان می توانند با 
کنند و مشکلات  و امنیت را در منطقه برقرار 
کنند.  وی افزود:  را با همکاری یکدیگر حل 
کنیم ارتباطات مالی و تجارت فی  باید تلاش 
راه ها  و  ارتباطات  و  دهیم  گسترش  را  مابین 
کمک یکدیگر  کریدورها را با  کنیم، و  را اصلاح 
کمک و  کنیم، تولیدکنندگان ما باید با  برقرار 
گر در علم و فرهنگ و  همراهی هم تولید کنند. ا
تولید و سیاست با یکدیگر همراه باشیم، اجازه 
نخواهیم داد عده ای ارتباطات ما را بر هم بزنند 
و یا اختلافی بین ما ایجاد کنند. رئیس جمهور 
کات و ارتباطات مشترک بین  کید بر اشترا با تأ
ایران و جمهوری آذربایجان، اظهار داشت: با 
عزم و اراده ای که در برادر عزیزم رئیس جمهور 
الهام علی اف می بینم و از سوی دیگر با اراده ای 
گسترش  در  ایران  اسلامی  جمهوری  که 
ارتباطات با کشور دوست و برادر آذربایجان دارد، 
به حول و قوه خداوند تمام توافقات را اجرایی 
خواهیم کرد.پزشکیان با تشکر از مهمان نوازی 
به  ما  کرد:  کید  تأ آذربایجان،  رئیس جمهور 
کامل توافقات با جمهوری آذربایجان  اجرای 
مصمم هستیم و به یاری خداوند، طرح جدید 
و آینده بهتری برای ایران، آذربایجان و منطقه 
خاورمیانه رقم خواهیم زد.وی با بیان اینکه 
آذربایجان هستم، احساس حضور  وقتی در 
گفت: امیدوارم  کشور غریبه را ندارم،  در یک 
کشور را در زمینه اقتصادی،  که ارتباطات دو 

گسترش  نظامی  و  امنیتی  علمی،  فرهنگی، 
دهیم و آینده ای برای نسل های آتی دو کشور 
بسازیم که با قدرت به ارتباطات سالم با یکدیگر 

افتخار کنند.

جمهوری  و  ایران  تاریخی  پیوندهای 
آذربایجان زمینه ساز توسعه همکاری های  

مشترک است
نشست  در  پزشکیان«  »مسعود  همچنین 
هیأت های عالی رتبه ایران و جمهوری آذربایجان 
اردیبهشت   ۸ دوشنبه،  دیروز،  بعدازظهر  که 
گولبا برگزار  ۱۴۰۴ در محل کاخ ریاست جمهوری زا
که در جمهوری  گفت: مایه افتخار است  شد، 
آذربایجان حضور دارم و در جمع مقامات کشور 
برادر و دوست شرکت می کنم. امیدوارم این سفر 
و توافقات حاصل از جلسات کارشناسی پیشین، 
سرآغاز گام های بلندتری در مسیر توسعه روابط 
کشور باشد.رئیس جمهور با اشاره به  میان دو 
پیوندهای تاریخی، فرهنگی و خانوادگی میان 
افزود:  آذربایجان  جمهوری  و  ایران  ملت های 
مسیری  شکل گیری  زمینه ساز  ارتباطات،  این 
مناسب برای گسترش همکاری های منطقه ای 
سلام های  ابلاغ  با  همچنین  بود.وی  خواهد 
گرم مقام معظم رهبری به مقامات آذربایجان، 
کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره بر  تصریح 
کید داشته  حمایت از حقوق مردم آذربایجان تأ
بخش  قره باغ  منطقه  که  است  باور  این  بر  و 
آذربایجان  جمهوری  ک  خا از  جدایی ناپذیر 
کو را  است.رئیس جمهور حضور هیأت ایرانی در با
نشانه عزم جدی دو کشور برای تحکیم پیوندها، 
تقویت وحدت و گسترش انسجام میان ایران و 

جمهوری آذربایجان دانست.

آینده ای از 
امید، صلح و توسعه 

برای منطقه می سازیم

رئیس جمهور در سفر به جمهوری آذربایجان: 

وزیر کشور گفت: عملیات مهار آتش و لکه گیری در بندر شهید 
رجایی در حال انجام است. کمیته ای برای بررسی علل این 
حادثه تشکیل شد و برخی از مقصرین که مشخص شده بودند، 

احضار شدند و پیگیری ها در حال انجام است.
کنون ۴۶ متوفی و جانباخته  اسکندر مومنی با بیان اینکه تا
در حادثه بندر شهید رجایی داشته ایم و تقریبا تعداد آن هایی 
که شناسایی نشده اند یا مفقودین با جنازه هایی که وجود دارد، 
برابری و مطابقت دارد )آن هایی که شناسایی نشده اند و باید از 
طریق دی ان ای شناسایی شوند(، گفت: تیم های تشخیص 

هویت نیروی انتظامی وارد منطقه شده و مشغول کار هستند.
وی با بیان اینکه تعداد مجروحان بستری در بیمارستان ها 
به ۱۲۰ نفر کاهش پیدا کرده است، افزود: شب گذشته به استحضار 
بینندگان عزیز رساندیم که از چند جبهه آتش نشانان و نیروهای 
امدادی شجاعانه به دل آتش زدند و مسیرهایی را باز کردند و تا 
کنون کل منطقه  دیشب از چهار طرف اطفای حریق می کردند. ا
تفکیک و قطعه بندی شده است و مسئولیت هر قطعه به 

گذار شد و کار را به نتیجه رسانده اند. بخش هایی وا
آتش در بندر شهید رجایی کنترل و مشغول لکه گیری هستند

کنون می توانیم دقیقاً اعلام کنیم که  وزیر کشور با بیان اینکه ا
آتش کنترل شده و مشغول لکه گیری هستند، ادامه داد: برخی 
از مواد کندسوز مثل ایزوگام ها ممکن است تا چند روز به صورت 

کند بسوزند و دود داشته باشند و لکه گیری ها در حال انجام است 
که فکر می کنم از امروز مسئولیت این کار را خود استان ادامه 
کنیم، آتش سوزی  گر بخواهیم عنوان  خواهد داد ولی عملاً ا

کنترل و مهار شده است.
مومنی با بیان اینکه تصمیماتی هم صبح روز گذشته در 
مورد حادثه اتخاذ شده است، گفت: یک جلسه مشترک بین 
ستاد بحران و شورای تأمین استان برگزار و تمهیداتی اتخاذ شد. 
یکی از آنها کمیته ای بود که برای بررسی علل تشکیل شده بود، 
چندمین جلسه خود را تشکیل داد و مقصرانی که مشخص شده 

بودند، احضار شدند و پیگیری ها در حال ادامه است.
وی با بیان اینکه دیروز توضیح داد که نحوه این اتفاق به چه 
شکلی بود اما قصورهایی وجود داشت ازجمله رعایت نکات 
ایمنی و همچنین پدافند غیرعامل افزود: خیلی ساده می گویم 
غ ها را در یک سبد نگذاریم و  پدافند غیرعامل یعنی همه تخم مر
گر اتفاقی افتاد همه مجموعه از  کندگی را رعایت کنیم، ا اصل پرا
گر  بین نرود و به هر حال به گونه ای باشد که نیروهای امدادی ا
اتفاقی افتاد بتوانند کمک کنند که متأسفانه این اتفاق نیفتاده 

بود و سایر آسیب شناسی هایی که باید صورت گیرد.
مومنی با بیان اینکه قرار شد این جلسه مستمراً و هر روز تا 
رسیدن به یک ایمنی کامل ادامه داشته باشد تا اتفاقات بعدی 
رخ ندهد، گفت: قرار شد از محل ستاد مدیریت بحران منابعی 

برای ترمیم این موضوع اختصاص داده شود.
وی با بیان اینکه اقدامات پیشگیرانه برای این کار اتخاذ شده 
است، افزود: در مورد دستگاه هایی که پای کار بودند واقعاً باید 
صمیمانه سپاسگزار باشم که یک همدلی کامل و یکپارچه ای را 
می بینیم. از همه نیروها ازجمله نیروهای امدادی، آتش نشانان 
شجاع و نیروهای درمانی، نیروهای مسلح، کادر پرواز هواپیماها، 
هلی کوپترهایی که شبانه روز کار کردند، خود رسانه ملی صدا 
گذاشت تشکر می کنیم و از دیگر  و سیما انصافاً سنگ تمام 

رسانه ها نیز صمیمانه سپاسگزاریم.
که  کردند  همدردی  اعلام  کشورهایی  کرد:  اظهار  وی 
سپاسگزاریم. کشور روسیه چند فروند هواپیما اینجا مستقر 
کنون نیاز نشده است؛ درصورت نیاز از آنها  کرد که الحمدالله تا
هم استفاده می شود و صمیمانه بابت این حضور و همدردی  

سپاسگزار هستیم.
تا لحظه تنظیم این خبر  به گفته ی   مدیر کل مدیریت بحران  
استان هرمزگان تعداد فوتی های حادثه انفجار در بندر شهید 

رجایی به ۷۰نفر رسیده است.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
کشورمان در حساب ایکس خود نوشت: 
می کند  تصور  که  اسرائیل  خیال پردازی 
کاری  چه  کند  دیکته  ایران  به  می تواند 
واقعیت  با  چنان  ندهد،  یا  دهد  انجام 
که ارزش پاسخگویی ندارد.  فاصله دارد 
با این حال، وقاحت نتانیاهو قابل توجه 
رئیس جمهور  به  می خواهد  که  است 
ترامپ دیکته کند که در دیپلماسی خود با 
ایران چه کاری می تواند یا نمی تواند انجام 
دهد!وی افزود: متحدان نتانیاهو در تیم 
شکست خورده بایدنکه در دستیابی به 
کام ماندند خیلی راحت  توافق با ایران نا
کرات غیرمستقیم ما با دولت ترامپ را  مذا
به اشتباه به عنوان یک برجام دیگر جلوه 
کید کرد: اجازه دهید  می دهند.عراقچی تأ

صریح باشم: ایران به اندازه کافی قدرتمند 
و به توانمندی های خود مطمئن است 
که هرگونه تلاش بازیگران خارجی بدخواه 
برای خرابکاری یا دیکته کردن در سیاست 
خارجی اش را خنثی کند. تنها امیدواریم 
همتایان آمریکایی ما نیز به همین اندازه 
استوار باشند.وزیر امور خارجه ادامه داد: 
بسیاری از ایرانیان دیگر مطمئن نیستند 
که برجام کافی باشد. آنها به دنبال منافع 
که متحدان  ملموس هستند. هیچ چیز 
بایدن  شکست خورده  تیم  در  نتانیاهو 
را  واقعیت  این  دهند،  انجام  یا  بگویند 
گزینه  هیچ  نه تنها  داد.  نخواهد  تغییر 
نظامی  راه حل  هیچ  قطعاً  که  نظامی، 
بلافاصله  به هرگونه حمله  ندارد.  وجود 

پاسخ مشابه داده خواهد شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
کید بر پیوستگی ملت ها به یکدیگر و لزوم  تأ
تلاش های مشترک، گفت: پوشش همگانی 
سلامت تعهد قاطع ایران است و از توسعه 
استقبال  دیجیتال  سلامت  همکاری های 
می کنیم.محمدرضا ظفرقندی در هشتمین 
عضو  کشورهای  بهداشت  وزرای  نشست 
سازمان شانگهای در چین، افزود: همه گیری 
که  کووید ۱۹ به عنوان یادآوری آشکاری بود 
است.  واقعی  جهانی  دغدغه  یک  سلامت 
ملت های ما به هم پیوسته اند و تلاش های 
اسلامی  جمهوری  است.  ضروری  مشترک 
ایران قویا از همکاری های بین المللی به ویژه 
طب  عمومی،  بهداشت  زمینه های  در 
سنتی، آمادگی در شرایط اضطراری و سلامت 
نظام  کنون  می کند.ا حمایت  دیجیتال 

بیش  با  قوی  اولیه  بهداشتی  مراقبت های 
از ۱۸ هزار خانه بهداشت روستایی و ۷ هزار 
مرکز بهداشت شهری و روستایی ۹۸ درصد 
از جمعیت ایران را تحت پوشش دارد.وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با بیان 
اینکه ایران قاطعانه متعهد به دستیابی به 
پوشش همگانی سلامت در راستای اهداف 
کنون یک سیستم  توسعه پایدار است، افزود: ا
بیش  با  قوی  اولیه  بهداشتی  مراقبت های 
از ۱۸ هزار خانه بهداشت روستایی و ۷ هزار 
مرکز بهداشت شهری و روستایی ۹۸ درصد 
از جمعیت ایران را تحت پوشش دارد. این 
کسیناسیون،  کز خدمات ضروری مانند وا مرا
سلامت  از  حمایت  کودک،  و  مادر  سلامت 
روان و مدیریت بیماری های مزمن را به صورت 

رایگان ارائه می دهند.

وزیر کشور خبر داد
احضار برخی مقصرین حادثه بندر شهید رجایی 

 عراقچی:

 ایران به هرگونه حمله نظامی بلافاصله پاسخ مشابه خواهد داد 
ح کرد ظفرقندی در نشست وزرای بهداشت مطر

استقبال ایران از توسعه همکاری های سلامت دیجیتال

اخبار کوتاه

کید  رئیس جمهور با تأ
کات و ارتباطات  بر اشترا
مشترک بین ایران و 
جمهوری آذربایجان، 
اظهار داشت: با عزم 
و اراده ای که در برادر 
عزیزم رئیس جمهور 
الهام علی اف می بینم 
و از سوی دیگر با 
اراده ای که جمهوری 
اسلامی ایران در 
گسترش ارتباطات با 
کشور دوست و برادر 
آذربایجان دارد، به 
حول و قوه خداوند 
تمام توافقات را اجرایی 
خواهیم کرد.


